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قتل هولناک خبرچین 7ساله 
پسر 15ساله پاکستانی 
که به اتهام قتل 
پسرعموی 7ساله اش 
دستگیر شده است، 
مدعی شد چون مقتول 
کارهای او را به پدرش 
اطلاع می داده دست به 

قتل وی زده است.
به گزارش همشهری، به 

نقل از رسانه های پاکستانی، هفته گذشته مردم رهگذر، 
پشت ساختمان یکی از بیمارستان های کراچی پسربچه ای را 
دیدند که هدف ضربات چاقو قرار گرفته بود و به سختی نفس 
می کشید. آنها سعی کردند با پارچه جلوی خونریزی را بگیرند 
و بلافاصله او را به داخل بیمارستان بردند اما تلاش پزشکان 

برای نجات این پسربچه نتیجه نداد و او جان باخت.
با گزارش ماجرا به پلیس، تحقیقات آغاز و مشخص شد 
که مقتول پسربچه 7ساله ای به نام ابهان مظهر است. در 
ادامه تحقیقات نیز مشخص شد که خانواده ابهان و خانواده 
 عمویش با هم در خانه ای در کراچی زندگی می کنند. ماموران 
سراغ خانواده ابهان رفتند و معلوم شد که پسربچه 7ساله روز 
حادثه برای خرید بیرون رفته و دیگر بازنگشته است. شاهدان 
عینی نیز گفتند که چند جوان را دیده اند که روز حادثه پیکر 
غرق خون ابهان را از خودرویی خارج کرده، به داخل بوته ها 

انداخته و فرار کرده اند.
سرنخ ها و تحقیقات در ادامه پلیس را به سمت سفیان، 
پسرعموی 15ساله مقتول هدایت کرد. پلیس به این نوجوان 
15ساله که اظهاراتش در بازجویی ها با تناقض گویی همراه 
بود، مشکوک شد و او را زیرنظر گرفت. ماموران بعد از مدتی 
که رفتارهای مشکوکی از نوجوان 15ساله دیدند، او را برای 
بازجویی به اداره پلیس بردند که این بار او به قتل پسرعموی 

7ساله اش اعتراف کرد.
او به پلیس گفت که به دلیل اینکه ابهان کارهای او را به پدرش 
گزارش می داده و پدرش نیز به خاطر حرف های مقتول مدام 
او را تنبیه می کرده است، از وی کینه به دل گرفته و نقشه 
قتل او را کشیده است. او همچنین توضیح داد که روزی که 
ابهان برای خرید به مغازه رفته بوده است، فرصت را مناسب 
دیده و در یک خیابان خلوت او را گیر انداخته و با چاقو به قتل 
رسانده است. بعد نیز با دوستانش تماس گرفته و با کمک آنها 
پیکر ابهان را به نزدیکی بیمارستان برده و در میان بوته ها رها 
کرده است.سفیان اکنون در بازداشت به سر می برد تا به زودی 

محاکمه شود.

 دزدان، خانه ها را 
در اینترنت شناسایی می کردند

اعضای باندی که با شناسایی خانه های مورد نظرشان در 
آگهی های اینترنتی دست به سرقت از آنجا می زدند، از سوی 

پلیس مشهد دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، از مدتی قبل شکایت هایی در اختیار 
پلیس آگاهی غرب مشهد قرار گرفت که از دستبرد دزدان به 
خانه ها حکایت داشت. بررسی های کارآگاهان نشان می  داد 
تمامی خانه هایی که هدف دستبرد شبانه سارقان قرار گرفته اند، 
از مدتی قبل برای فروش در سایت های اینترنتی آگهی شده 
بودند. این یعنی دزدان، خانه های موردنظرشان را در میان 
آگهی های اینترنتی شناسایی کرده و پس از آن نقشه سرقت از 

آنجا را طراحی می کردند.
درحالی که بررسی ها برای دستگیری سارقان ادامه داشت، 
کارآگاهان موفق شدند نخستین سرنخ ها را به دست آورند. آنها 
در جریان بررسی دوربین های مداربسته در محل های سرقت و 
همچنین تحقیقات تخصصی متوجه شدند که سارقان از یک 
وانت پیکان برای انتقال اموال مسروقه استفاده می کردند اما 
برای اینکه شناسایی نشوند، پلاک ماشین را مخدوش کرده 
بودند. با این حال با بررسی های ویژه در آزمایشگاه پلیس آگاهی، 
شماره اصلی پلاک خودروی سارقان به دست آمد و صاحب آن 
شناسایی و این مرد در یک عملیات ضربتی دستگیر شد اما در 
بازجویی ها ادعا کرد که راننده خودروی اینترنتی است و تنها 
نقشی که در باند سرقت داشته این بوده که اموال را به خانه ای 
که دزدان گفته بودند منتقل کرده و تحویل می داده است. با 
اطلاعات به دست آمده از این مرد، خانه موردنظر شناسایی شد و 
کارآگاهان با ورود به این خانه زن و مرد جوانی را دستگیر و از این 

خانه مقدار زیادی لوازم خانگی سرقتی کشف کردند.
سرهنگ جواد شفیع زاده، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی 
با بیان این خبر گفت: متهمان پس از دستگیری اعتراف کردند 
که خانه های موردنظرشان را در سایت های خرید و فروش 
شناسایی می کردند. آنها با دیدن عکس هایی که فروشندگان 
از خانه هایشان منتشر می کردند و مشاهده لوازمی که داخل 
خانه بود، خانه را شناسایی کرده و زیرنظر می گرفتند و زمانی که 
ساکنان خانه در منزل حضور نداشتند وارد آنجا شده و دست به 
سرقت اموال می زدند. وی ادامه داد: اعضای این باند به سرقت 
از 34خانه با این شگرد اعتراف کردند و با دستگیری 2مالخر در 

این پرونده، تحقیقات تکمیلی از این باند ادامه دارد.

آن سوی مرز

داخلی

پرونده

 مالک کوروش کمپانی
 به ایران برمی گردد؟

هفته ها بعد از فرار مالک کوروش کمپانی که با اتهام کلاهبرداری 
میلیاردی از صدها نفر روبه رو است، سخنگوی فراجا از صدور 
اعلان قرمز اینترپل برای این متهم فراری خبر داد. در این 

شرایط آیا این مجرم فراری به کشور بازگردانده خواهد شد؟
به گزارش همشهری، شرکت کوروش کمپانی بیشتر با تبلیغات 
گسترده ای که از سوی سلبریتی ها در اینستاگرام و فضای 
مجازی انجام شد، برای مردم شناخته شده است؛ شرکتی 
که مدعی بود گوشی آیفون 13 را که دست کم بین 35 تا 
4۰ میلیون تومان قیمت دارد، با حذف واسطه ها به قیمت 
2۰ میلیون تومان به دست مصرف کننده می رساند. شاید 
همین تبلیغات گسترده بود که باعث شد هزاران نفر در 
سودای خرید گوشی آن هم نصف قیمت بازار پول هایشان 
را به حساب این شرکت واریز کنند و منتظر دریافت گوشی 
بمانند. هرچند گردانندگان کورش کمپانی در ابتدا به وعده 
خود عمل کردند و تعدادی از گوشی ها را به دست برخی از 
خریداران رساندند، اما وقتی صف خرید گوشی از این شرکت 
قفل شد و صدها نفر دیگر پول هایشان را به حساب شرکت واریز 
کردند، ناگهان مالک شرکت دفترش را تخلیه کرد و متواری 
شد. با فرار مالک کوروش کمپانی، این خبر مثل یک بمب صدا 
کرد و حالا صدها نفر از افرادی که فریب این شرکت را خورده 
و مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند، با مراجعه به پلیس از 
متهم فراری شکایت کردند. پلیس نیز با صدور بیانیه ای از آغاز 
تحقیقات برای دستگیری متهم فراری خبر داد و اعلام کرد که 
یکی از همدستان وی دستگیر شده و تلاش برای دستگیری 

متهم اصلی نیز ادامه دارد.

فرار از کشور
اما در شرایطی که خیلی ها منتظر شنیدن خبر دستگیری مالک 
کوروش کمپانی بودند، وی در گفت وگو با یکی از شبکه های 
اینترنتی خارج از کشور از خروج خود از ایران خبر داد. اتفاقی 
که تحقیقات پلیس نیز آن را تایید می  کرد و نشان می داد که 
وی مدتی قبل از اینکه دفترش را تخلیه کند از کشور خارج 
شده است. در این شرایط بود که پای اینترپل به میان آمد و 
تلاش ها برای صدور اعلان قرمز از سوی اینترپل برای این متهم 
فراری آغاز شد؛ تا جایی که دیروز سردار سعید منتظرالمهدی، 
سخنگوی فراجا، از صدور اعلان قرمز اینترپل برای این متهم 

فراری خبر داد. اما اعلان قرمز اصلا یعنی چه؟

تحت تعقیب در جهان
اعلان قرمز یکی از عملکردهای اینترپل جهانی است که بنا به 
درخواست اینترپل یک کشور به مقر اصلی این سازمان در پاریس 
ارسال می شود؛ به این معنی که اگر سازمان جهانی اینترپل برای 
متهمی اعلان قرمز صادر کرد، اینترپل همه کشورها موظف 
می شوند که برای دستگیری وی وارد عمل شوند. اما برای صدور 
اعلان قرمز، ابتدا اینترپل ایران باید مدارک، اسناد و دلایلی را که 
نشان می داد مالک کوروش کمپانی یک مجرم است به سازمان 
اینترپل ارسال می کرد، اتفاقی که طی هفته های گذشته رقم خورد 
و سازمان جهانی اینترپل نیز بعد از بررسی این مدارک در نهایت 
به این نتیجه رسید که مالک کوروش کمپانی یک مجرم است و به 
همین دلیل برای او اعلان قرمز صادر کرد. حالا اما سوال این است: 
آیا این متهم دستگیر و به ایران برگردانده خواهد شد؟ پس از صدور 
اعلان قرمز برای یک مجرم، دومین گام شناسایی و دستگیری 
اوست؛ اتفاقی که با همکاری پلیس ایران و اینترپل کشوری که 
متهم به آنجا گریخته است، انجام می شود. وقتی مجرم در آن کشور 
دستگیر شد، باید برای صدور حکم استرداد به دادگاه معرفی شود. 
دادگاه آن کشور پس از بررسی های تکمیلی حکم به استرداد یا 
عدم استرداد متهم می دهد و این یعنی اگر مالک کوروش کمپانی 
از سوی اینترپل دستگیر شد باید منتظر بود و دید که آیا دادگاه آن 

کشور حکم به استرداد متهم به ایران می دهد یا نه.

پایان وحشت  در شهربازی
25دانش آموز آبادانی که برای اردو به شهربازی رفته بودند 
به دلیل نقص فنی در وسیله بازی اسکای فلایر لحظات هولناکی 
را سپری کردند. به گزارش همشهری، روز گذشته 25دانش آموز 
آبادانی که همراه مسئولان مدرسه برای اردو راهی شهربازی 
شده بودند سوار اسکای فلایر شدند تا لحظات خوشی را سپری 
کنند. پس از سوار شدن آنها، دستگاه شروع به کار کرد اما در 
حدود ارتفاع 7 تا 8متری بود که به دلیل نقص و مشکل فنی، 
دستگاه متوقف شد و بچه ها در هوا معلق شدند. وحید کسرایی، 
مدیرعامل آتش نشانی آبادان با بیان این خبر گفت: حادثه 
حدود ساعت 11:19 به آتش نشانی گزارش شد و 2خودرو از 
آتش نشانی آبادان به محل حادثه اعزام شدند. همچنین یک 
دستگاه خودروي آتش نشانی از پالایشگاه و یک جرثقیل بالابر 
از اداره برق نیز برای عملیات امداد و نجات در شهربازی حاضر 
شدند و عملیات نجات آغاز شد. وی ادامه داد: در ابتدا با توجه به 
محدودیت فضا استفاده از نردبان بلندمرتبه امکان پذیر نبود ولی 
با تلاش تیم امداد و نجات تمامی دانش آموزان ظرف 3۰دقیقه به 
پایین منتقل و نجات یافتند. مدیرعامل آتش نشانی آبادان گفت: 
برخی از این دانش آموزان به دلیل ترس و استرس، دچار تنگی 
نفس شده بودند اما خوشبختانه بدون آسیبی نجات پیدا کردند 

و این عملیات ساعت 12:57 به پایان رسید.

نجات نوجوان 17ساله با بالگرد اورژانس 
نوجوان 17ساله که بر اثر انفجار ترقه دچار سوختگی شده بود با بالگرد اورژانس نجات یافت. این پسر نوجوان 
بعدازظهر شنبه بر اثر انفجار مواد محترقه دچار سوختگی 70درصدی شده و حالش وخیم بود که با پرواز بالگرد 

اورژانس به بیمارستان شهدای یافت آباد منتقل شد و از مرگ نجات یافت.

ضرب شست پلیس به خفت گیرها
ماموران کلانتری 22مهرشهر کرج، اعضای باند 3نفره زورگیری را که با مجروح کردن طعمه هایشان دست به 
سرقت می زدند، دستگیر کردند. اعضای این باند با شناسایی طعمه هایشان در خیابان های خلوت، به آنها حمله 

کرده و با تهدید و ضرب و جرح، اموالشان را سرقت می کردند.
نجات

انتظامی

2روز مانده به شب چهارشنبه سوری، 
انفجار مواد محترقه در خانه ای قدیمی در 
جنوب تهران جان یک نفر را گرفت و موجب 

مصدومیت 11نفر ازجمله 2آتش نشان شد. 
به گزارش همشهری، این حادثه ساعت 
12:38دقیقه دیروز )یک شنبه( در یک 
ساختمان 2طبقه قدیمی در حوالی خیابان 
ری رخ داد. ساختمانی که چند خانواده در آن 
ساکن بودند اما بر اثر انفجار ویران شد و بخشی 
از آن نیز در آتش  سوخت. در این شرایط بود 
که گروه های امداد و نجات شامل اورژانس و 
آتش نشانی خود را به محل حادثه رساندند و 

امدادرسانی آغاز شد.
سید جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران 
درباره این حادثه می گوید: به دنبال اعلام خبر 
وقوع این حادثه، آتش نشانان از 4ایستگاه 

راهی محل حادثه شدند. شواهد نشان می داد 
هنگام وقوع حادثه حدود 1۰نفر در آنجا 
حضور داشتند. از طرفی معلوم شد حجم 
زیادی مواد محترقه در این محل نگهداری 
می شد که همین موضوع علت حادثه و شدت 

آن بود. طوری که همزمان با این انفجار به 
ساختمان های مجاور نیز خسارت وارد شده و 

شیشه برخی خانه ها شکسته شده بود.
او درباره وضعیت حادثه دیدگان نیز می گوید: 
4مرد و 4زن در این حادثه دچار مصدومیت 

شده بودند و یک نفر نیز در ساختمان مجاور 
مصدوم شده بود که توسط آتش نشانان از 
محل حادثه خارج و به امدادگران اورژانس 
تحویل داده شدند. عملیات امداد و نجات 
در شرایطی ادامه داشت که شواهد حاکی 
از این بود که یک مرد نیز به دنبال تخریب 
این ساختمان زیر آوار گرفتار شده است. 
آتش نشانان که از همان لحظات اولیه به دنبال 
نجات حادثه دیدگان بودند با ادامه جست وجوها 
موفق شدند پیکر بی جان این مرد را از زیر آوار 

بیرون بیاورند.
در همین حال محمداسماعیل توکلی، رئیس 
مرکز اورژانس استان تهران نیز جزئیات 
بیشتری از این حادثه را بازگو می کند 
و می گوید: درپی این حادثه 4 دستگاه 
آمبولانس، 2 دستگاه موتورلانس و یک 
دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شد. در این حادثه 11نفر ازجمله 2 آتش نشان 
مصدوم شدند که وضعیت 2نفر از مصدومان 

وخیم گزارش شده است. 

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

2روز پیش از چهارشنبه سوری حوادث مرتبط با این شب آغاز شده است

انفجار مرگبار ترقه ،خانه ای را ویران کردانفجار مرگبار ترقه ،خانه ای را ویران کرد

اکلیل سرنج
اکلیل سرنج ،مواداولیه ساخت 
نارنجک های دست ساز است که 
خیلی ها از خطرات آن بی خبرند. سرنج 
ماده ای واکنش پذیر است که درصورت 
تماس با برخی از مواد شیمیایی، همچون 
اکلیل آلومینیوم، می تواند به سرعت 
منفجر شود و صدای مهیبی به همراه 
داشته باشد. این ترکیب خطرناک با 
مخلوط شدن چند ماده شیمیایی و 
سنگریزه تبدیل به نارنجک دستی هایی 
می شود که در شب چهارشنبه سوری 
از آن استفاده می شود. قدرت تخریب 
اکلیل سرنج به حدی است که 2۵۰گرم 
از این مواد می تواند فضایی در حد یک 
اتاق ۱۴ تا ۱۵متری را به صورت کامل 
تخریب کند.2 تا ۳کیلو از این مواد نیز 
 می تواند 2 آپارتمان را تخریب کند،
حتی یک خودرو را از بین ببرد ، آسفالت 
خیابان را بکند و گودالی بزرگ در محل 

انفجار حفر کند. 

بالن آرزوها
در سال های اخیر استفاده از 
وسیله ای به نام بالن آرزوها در 
چهارشنبه سوری متداول شده 
است. در نگاه اول این وسیله خیلی 
رمانتیک به نظر می رسد و خطری 
هم ندارد اما وقتی به بررسی علت 
خیلی از حوادث رخ داده در شب 
چهارشنبه آخر سال می پردازیم 
معلوم می شود که یکی از مهم ترین 
این حوادث همین بالن آرزوهاست. اما 
این وسیله چطور حادثه ساز می شود؟ 
این بالن ها بعد از بالا رفتن در آسمان 
مسافتی را طی می کنند اما در این بین 
ممکن است با درختان برخورد کنند 
و آتش آنها به شاخ و برگ درختان 
منتقل و موجب آتش سوزی شود. 
از این گذشته در شهری مثل تهران 
این بالن ها ممکن است بعد از لحظاتی 
پرواز روی بالکن یا پشت بام خانه ها 

سقوط کنند و حادثه ساز شوند.

آتش های برافروخته
یکی از رسوم چهارشنبه سوری 
روشن کردن آتش است. در قدیم 
رسم بود که مقداری بوته را آتش 
می زدند و از روی آن می پریدند، اما 
حالا بعضی ها ماجرا را بیش از حد 
جدی گرفته و شعله های آتش بزرگی 
درست می کنند. آن هم گاهی در 
نزدیکی درختان، مناطق مسکونی، 
پارکینگ و... گاهی شعله های آتش 
آنچنان بزرگ می شوند که کنترل 
آنها از دست افراد خارج می شود 
و شعله ها به خودروها، منازل و... 
سرایت کرده و حادثه ساز می شوند. 
خطر دیگر برپایی آتش، زمانی است 
که افراد تاش می کنند از روی آن 
بپرند. شمار زیادی از حادثه دیدگان 
شب چهارشنبه آخر سال افرادی 
هستند که هنگام پریدن از روی 
آتش لباس شان شعله ور شده و دچار 

سوختگی می شوند.

فشفشه و ترقه
متداول ترین وسیله ای 
که در شب چهارشنبه آخر 
سال از آن استفاده می شود 
فشفشه و ترقه است. عده ای 
تصور می کنند که این وسایل 
بی خطر هستند و حتی عده 
دیگری با دستان خودشان این 
وسایل را برای فرزندان شان 
تهیه می کنند و در اختیارشان 
می گذارند. ضروری است 
بدانید که شمار زیادی از 
افرادی که در این شب دچار 
سوختگی یا آسیب چشمی 
شده اند از همین وسایل 
استفاده کرده بودند. انفجار 
ترقه در دست افراد و یا در 
نزدیکی چشمان می تواند 
خطرساز باشد و در موارد 
زیادی باعث آسیب به صورت 

و نابینایی شود.
 

کپسول گاز
در شب چهارشنبه سوری خیلی ها 
شعله های آتش برپا کرده و شادی 
می کنند، اما خیلی ها به خصوص 
جوانان به این حد راضی نیستند 
و دنبال هیجان بیشتر هستند. 
برخی داخل شعله های آتش 
وسایل آتش زا پرتاب می کنند 
تا شاهد انفجار آن باشند اما از 
خطرات چنین کاری اطاع ندارند. 
چند سال قبل در جریان یکی از 
مرگبارترین چهارشنبه سوری ها، 
درحالی که چند جوان در یکی از 
محله های اسامشهر، آتش روشن 
کرده و مشغول شادی بودند یکی 
از آنها یک کپسول گاز را داخل 
آتش انداخت تا با انفجار آن لذت 
ببرند،اما انفجار این کپسول گاز 
چنان شدید بود که در جریان این 
حادثه ۳نفر جان خود را از دست 

داده و ۳نفر نیز مصدوم شدند.

5قاتل خطرناک چهارشنبه سوری را بشناسید

هفته آخر اسفندماه همیشه با اضطراب و نگرانی 
همراه است. نگرانی از حوادثی که ممکن است 
نوروز را برایمان تلخ کند و یکی از مهم ترین 

حوادث، اتفاقات مربوط به چهارشنبه سوری 
است. در سال های اخیر حوادث تلخ زیادی شب 
چهارشنبه آخر سال و ایام منتهی به این شب اتفاق 

افتاده است. در این گزارش به بررسی ۱۰حادثه 
مرگبار مربوط به چهارشنبه سوری در سال های 

اخیر می پردازیم.

10حادثه مرگبار چهارشنبه سوری در سال های اخیر

تفریح مرگبار

یکی از حوادث مرگباری که 
دلیل آن انفجار مواد محترقه 10

بود روز 15اسفندماه امسال 
در بناب اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که 
جوان 2۶ساله ای ترقه دست ساز بزرگی را 
درست کرده بود و قصد داشت با انفجار آن 
تفریح کند اما پیش از آنکه او بخواهد ترقه را 
منفجر کند، این بمب دست ساز در دستانش 
منفجر شد. شدت این انفجار به حدی بود که 
پسر جوان دچار جراحات زیادی شد و در 
نهایت بر اثر همین جراحات جانش را از 

دست داد.

مرگ پسر نوجوان

یکی دیگر از حوادث مرگبار 
مربوط به چهارشنبه سوری 9

روز 11اسفندماه امسال در 
مرتضی گرد، واقع در جنوب تهران رخ داد و 
قربانی آن پسری 14ساله بود. ماجرا از این 
قرار بود که این نوجوان با دوستش در حال 
ساخت مواد محترقه در خانه بودند که 
ناگهان انفجار اتفاق افتاد و بر اثر آن پسر 
14ساله جانش را از دست داد و دوستش که 
از ناحیه صورت و دست به شدت آسیب دیده 

بود به بیمارستان منتقل شد.

انفجار مرگبار در زیرزمین

یکی از مرگبارترین حوادث 
مربوط به چهارشنبه سوری 8

همین چند روز قبل در 
خانه ای واقع در شهرک ولیعصر ارومیه اتفاق 
افتاد و جان 4نفر را گرفت. این حادثه 
ساعت15:37 روز جمعه 4اسفند به 
آتش نشانی ارومیه گزارش شد و زمانی که 
آتش نشانان به محل حادثه رسیدند با آوار 

خانه ای قدیمی مواجه شدند که بر اثر انفجار 
حجم زیادی ازمواد محترقه ویران شده بود. 
ظاهرا پسر جوانی در زیرزمین خانه مشغول 
ساخت مواد محترقه بود که این حادثه اتفاق 
افتاد. در جریان این حادثه 2زن، زنده از زیر 
آوار بیرون کشیده شدند اما 4نفر دیگر 
شامل: پدربزرگ، 2پسر جوانش و نوه اش زیر 

آوار جان خود را از دست داده بودند.

آتش  در کارگاه

چهاردهم اسفندماه سال14۰1 
به آتش نشانی تهران خبر رسید 7

خانه ای در حوالی پل چوبی 
دچار آتش سوزی شده است. با حضور 
آتش نشانان در محل معلوم شد که آنجا 
خانه ای است که به محلی برای تولید مواد 
آتش بازی تبدیل شده بود و مواد آتش زا علت 
این آتش سوزی است. در این حادثه مرگبار 
4نفر از اعضای یک خانواده در دم جان 
باختند و ۶نفر راهی بیمارستان شدند اما 
یکی از مصدومان به دلیل وخیم بودن حالش 
جانش را از دست داد تا تعداد قربانیان به 5نفر 
افزایش پیدا کند و این حادثه را به یکی از 
مرگبارترین حوادث چهارشنبه سوری 

تبدیل کند.

7نفر قربانی مواد محترقه

یکی از مرگبارترین حوادث 
مربوط به چهارشنبه سوری 6

بامداد یکشنبه 21اسفندماه 
سال14۰1 در تبریز اتفاق افتاد. جایی که 
انفجار مواد محترقه پرخطر در ساختمانی 
مسکونی در خیابان منظریه تبریز علاوه بر 
تخریب این ساختمان دوطبقه به 5خودرو و 
4واحد مسکونی دیگر به طور کامل آسیب 
رساند. تلخ ترین بخش این حادثه اما 
جان باختن 7نفر در این انفجار مهیب بود و 

شمار دیگری نیز در این حادثه مصدوم شدند 
تا یکی از مرگبارترین حوادث مربوط به 

چهارشنبه سوری در تبریز رقم بخورد.

۳کشته در کارگاه زیرزمینی

یکی از حوادث مرگبار 
چهارشنبه سوری در شهر 5

تبریز، در سال14۰۰ رخ داد؛ 
جایی که بر اثر انفجار مواد محترقه یک خانه 
در این شهر به طور کامل تخریب شد و 3نفر 
در این حادثه جان باختند. بررسی ها نشان 
داد که زیرزمین این خانه، کارگاهی برای 
تولید مواد محترقه دست ساز شده بود که در 
جریان انفجار همین مواد، خانه آوار شد و 

3نفر جانشان را از دست دادند.

انفجار مرگبار در کوهدشت

حوادث مرگبار مربوط به 
چهارشنبه سوری معمولا در 4

شهرها اتفاق می افتد اما سال 
14۰۰انفجار مواد محترقه در خانه ای 
روستایی در روستای بساط بیگی بخش 
کونانی کوهدشت جان 3نفر را گرفت. این 
حادثه در شرایطی رقم خورد که مقداری 
مواد محترقه در این خانه وجود داشت و بنابر 
دلایل نامعلومی منفجر شد. شدت این 
انفجار به حدی بود که بخشی از این خانه 
تخریب شد و بر اثر آن 3عضو خانواده شامل: 

پدر،  مادر و فرزند خانواده جان باختند.

بانه؛ 2کشته 

روز 24اسفند سال 99نیز 
انفجار مواد محترقه دست ساز 3

در محله بانه کن شهرستان 
بانه نیز 2کشته و یک زخمی برجا گذاشت. 
این حادثه در یک خانه مسکونی 2طبقه و بر 

اثر انفجار مواد محترقه دست ساز رخ داد که 
موجب تخریب واحد مسکونی شد. در این 
حادثه 2جوان جانشان را از دست دادند و 
یک نفر چندین ساعت زیر آوار گرفتار شده 
بود که امدادگران برای نجاتش بخشی از 
ساختمان را تخریب کردند تا وی را از خطر 

مرگ نجات دهند.

7قربانی در اردبیل

یکی دیگر از مرگبارترین 
حوادث چهارشنبه سوری در 2

اردبیل رقم خورد که جان 
7نفر را گرفت. این حادثه اسفند95 در 
زیرزمین یک ساختمان مسکونی بر اثر 
انفجار مواد محترقه رخ داد. شدت این حادثه 
هولناک به حدی بود که متأسفانه 7نفر 
جانشان را از دست دادند و 4نفر نیز مصدوم 
شدند. در تحقیقات مشخص شد که اعضای 
خانواده در حال ساخت مواد محترقه در 
زیرزمین بودند که ناگهان انفجار رخ داد و 
باعث تخریب بخشی از ساختمان و شکستن 

شیشه های ساختمان مجاور شد.

مرگ 2نوجوان در فاورجان

2 نوجوان 1۶ساله نیز در 
اسفند سال94 در شهرستان 1

فلاورجان اصفهان بر اثر انفجار 
مواد محترقه جانشان را از دست دادند. این 
دو نوجوان که سوار بر یک دستگاه 
موتورسیکلت در حال حرکت بودند ناگهان 
دچار حادثه شدند. راکب موتور، تعادلش را 
از دست داد و سبب شد تا موتورسیکلت 
واژگون شود. 2پسر نوجوان که حامل مواد 
محترقه بودند به دلیل واژگونی موتور، مواد 
محترقه ای که همراهشان بود منفجر شد و 
پایان این حادثه، مرگ دردناک هردو پسر 

1۶ساله بود. 


